
1. 18 Obrinová Natálie 2005 Besednice 1:05:45

2. 7 Strusková Aneta 2006 SK Čéčova 1:11:18

3. 3 Ardamicová Aneta 2007 Kaplice 1:28:40

8 Brožová Aneta 2007 SK Čéčova DNF

1. 11 Mikšl Rostislav 2005 SK Včelná 0:48:40

2. 4 Ballák Petr 2005 Kaplice 0:51:00

3. 9 Beneš Petr 2005 Kaplice 0:53:00

4. 5 Soukup Martin 2006 SK Čéčova 0:56:30

5. 6 Krejčí Radovan 2006 SK Čéčova 01:05,0

6. 10 Tvrz Jan 2006 SK Včelná 01:07,1

7. 12 Mikšl Martin 2006 SK Včelná 01:28,4

8. 20 Šidelíř Jakub 2006 Besednice 01:46,0

1. 27 Krejčí Pavla 2003 SK Čéčova 0:52:04

2. 2 Balbáková Barbora 2003 Kaplice 0:52:05

3. 17 Čutková Monika 2004 Besednice 0:56:05

4. 26 Hulmáková Nikola 2004 SK Čéčova 01:04,0

5. 16 Šindelářová Lucie 2004 Besednice 01:11.0

6. 13 Kysnarová Aneta 2004 Č. Budějovice 01:14,0

1. 14 Stejskal Filip 2003 ZŠ Máj 2, Č. Budějovice 0:56:10

2. 19 Šuhaj Jan 2003 Besednice 0:59:42

3. 21 Zeman Filip 2004 Besednice 01:01,0

4. 15 Pőschko František 2004 Besednice 01:22,1

5. 22 Pőschko František 2004 Besednice 01:33,1

1. 31 Strusková Kateřina 2002 SK Čéčova 01:50,6

2. 33 Friebelová Jana 2002 SK Čéčova 02:04,8

3. 32 Šimerová Aneta 2002 SK Čéčova 02:14,6

1. 34 Soukup Petr 2001 SK Čéčova 01:48,8

Chlapci 2004 - 2003 ( 100 m ):

Dívky 2002 - 2001 ( 400 m ):

Chlapci 2002 - 2001 ( 400 m ):

Výsledková listina 

5. Ročníku běhu na Kohout 19. 06. 2010

Chlapci 2005 a mladší ( 100m ):

Dívky 2004 - 2003 ( 100 m ):

Dívky 2005 a mladší ( 100 m ):



2. 22 Pőschko Pavel 2001 Besednice 02:00,7

3. 28 Obrin Tadeáš 2002 Besednice 02:08,7

4. 30 Ardamica David 2001 Dolní Bukovsko 02:11,0

5. 24 Stejskal Ladislav 2001 ZŠ Máj 2, Č. Budějovice 02:17,7

6. 36 Beneš Pavel 2002 Kaplice 02:18,5

7. 29 Štěpánek Dominik 2002 Kaplice 02:20,9

1. 45 Kunová Eva 1999 SK Čéčova 02:51,4

2. 37 Tvrzová Veronika 1999 SK Včelná 02:53,7

3. 44 Surá Tereza 2000 SK Čéčova 03:03,5

4. 39 Vilímková Michaela 1999 Kaplice 03:07,5

5. 46 Klímová Michaela 2000 SK Čéčova 03:17,5

1. 41 Brož Jakub 2000 SK Čéčova 02:45,0

2. 43 Hulmák Tomáš 1999 SK Čéčova 02:45,9

3. 47 Matějíček Antonín 2000 Jenín 02:55,9

4. 42 Beran Jan 1999 SK Čéčova 02:58,6

5. 38 Mikšl Miroslav 1999 Č. Budějovice 03:05,4

6. 40 Zajíček Jiří 2000 Besednice 03:29,9

1. 48 Novotná Adéla 1998 SK Čéčova 02:52,5

2. 49 Čechová Johana 1997 SK Čéčova 03:05,1

1. 1 Kožíšková Kristýna 1996 Sokol Č. Budějovice 06:16,6

1. 50 Ballák Antonín 1994 Kaplice 19:01,9

1. 11 Mikšl Miroslav 1999 Č. Budějovice 22:55,3

2. 10 Mikšl Rostislav 1972 Č. Budějovice 22:55,6

Juniorky 1992 - 1991 ( 3 830 m ):

1. 43 Stránská Adéla 1991 Iscarex Č.Třebová 21:01,2

2. 28 Šambergerová Anna 1995 Olymp Praha 21:39,7

3. 8 Procházková Michaela1995 USK Praha 21:48,4

Dorostenci 1994 - 1993 ( 3 830  m ):

Dívky 2000 - 1999 ( 800 m ):

Chlapci 2000 - 1999 ( 800 m ):

Dívky 1998 - 1997 ( 800 m ):

Příchozí ( 3 830 m )

Junioři 1992 - 1991 ( 7 230 m ):

Dívky 1996 - 1995 ( 800 m ):



1. 59 Ondrášek Pavel 1992 Fenix Ski Team Jeseník 29:12,2

2. 42 Kaminski Petr 1992 AO Slávia Havířov 29:33,0

3. 58 Schejbal Oldřich 1992 AK Olymp Brno 30:10,0

4. 14 Papík Roman 1992 ACC II 30:35,0

5. 48 Voják Martin 1993 Mílaři Domažlice 31:02,7

6. 32 Čabala Vojtěch 1993 TJ Znojmo 31:16,0

7. 64 Svěchota Ondřej 1993 Spartak Praha 4 32:47,6

56 Frűhauf  Petr 1991 PSK Olymp Praha DNF

100 Vařeka Martin 1991 AC Pardubice DNF

101 Rypl Miroslav 1992 OLYPH DNF

1. 62 Havlíček Jan 1979 ASK Slavia Praha 39:15,4

2. 50 Voják Jiří 1988 Mílaři Domažlice 40:23,2

3. 55 Kučera Martin 1980 USK Uni Brno 40:38,7

4. 13 Pechek Petr 1983 Maratonstav Úpice 41:05,2

5. 19 Losman Petr 1979 PSK Olymp Praha 41:28,9

6. 65 Brýdl Pavel 1980 SK Nové Město n. Metují 42:09,0

7. 29 Podroušek Dušan 1974 AC Slovan Liberec 42:21,4

8. 36 Horáček Michal 1975 Iscarex Č.Třebová 42:39,2

9. 47 Kořán Jakub 1988 Tatran Železná Ruda 43:31,5

10. 40 Havelka Jan 1979 Maratonstav Úpice 43:42,0

11. 66 Bláha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 45:38,0

12. 20 Boček Jan 1990 Lokomotiva Beroun 45:48,8

13. 45 Šimůnek Jan 1982 Iscarex Č.Třebová 46:45,6

14. 4 Stejskal Ladislav 1997 Čtyři Dvory Č. Budějovice 47:25,6

15. 31 Friček Martin 1979 Plzeň 47:51,0

16. 46 Hochmut Milan 1987 Spartak Rožmitál 47:57,8

17. 69 Frelich Martin 1971 Sokol České Budějovice 48:28,7

18. 24 Varga Tomáš 1973 Č. Budějovice 54:44,2

1. 61 Ulich Petr 1968 MT Nové Město n.Metují 45:59,0

2. 63 Kříž Václav 1964 Hlincova Hora 56:08,9

3. 57 Novák Jaroslav 1964 Čtyři Dvory Č. Budějovice 01:01,2

4. 67 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 01:01,5

5. 52 Zdeněk Libor 1966 UZ škoda Plzeň 01:03,4

6. 52 Bělka Jan 1963 Dukla Bánská Bystrica 01:08,3

1. 44 Stránský Aleš 1960 Iscarex Č.Třebová 44:40,2

2. 54 Kolínek František 1956 AK Perná 49:52,4

Muži B 1970 - 1961 ( 10 630 m ):

Muži C 1960 - 1951 ( 10 630 m ):

Muži A 1990 - 1971 ( 10 630 m ):



3. 53 Rus Zdeněk 1952 KČT Nýrsko 53:48,0

4. 38 Šrůtek Stanislav 1958 Maratonstav Úpice 55:35,1

5. 3 Krčka Bohuslav 1959 BOBO Team Větřní 01:01,2

6. 33 Mražik Karel 1959 Kaplice 01:06,6

7. 68 Navrátil Bedřich 1952 Č. Krumlov 01:26,3

1. 39 Šmída Oldřich 1948 Maratonstav Úpice 19:07,3

2. 37 Javůrek Jiří 1948 Maratonstav Úpice 20:06,8

3. 22 Vodička Jan 1945 MK Radslavice 22:48,3

4. 15 Les Josef 1947 Maratonstav Úpice 24:13,2

5. 18 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 25:12,9

6. 41 Šklíba Karel 1950 Maratonstav Úpice 26:59,0

7. 21 Šimůnek Jan 1949 Iscarex Č.Třebová 28:18,0

102 Tučný Jan 1947 Pardubice DNF

1. 17 Janeček Jaroslav 1940 PSK Union Praha 22:05,7

2. 2 Palkovič Vladislav 1939 BOBO Team Větřní 24:16,1

3. 23 Merta Jaroslav 1935 Iscarex Č.Třebová 27:12,6

1. 30 Havlová Pavla 1982 PSK Olymp Praha 33:37,6

2. 35 Pechková Jana 1985 Mararonstav  Úpice 36:57,2

3. 7 Faktorová Veronika 1984 Sokol Č. Budějovice 43:35,9

4. 51 Navrátilová Lucie 1980 Lokomotiva Trutnov 44:32,1

5. 60 Kollertová Eva 1983 MT Nové Město n. Metují 46:24,0

5 Gregorová Kamila 1981 AC Tepo Kladno DNF

1. 34 Metelková Táňa 1972 SK Týniště n. Orlicí 31:13,6

2. 27 Sekyrová  Ivana 1971 AK Sokolov 33:01,2

3. 49 Ottová Radka 1966 Maratonstav Úpice 42:45,6

1. 9 Procházková Irena 1957 USK Praha 46:04,0

2. 6 Vráštilová Miloslava 1956 Jilemnice 48:33,2

3. 26 Varholíková Ivana 1963 VK Slavia Praha 49:24,7

1. 16 Keprtová Miroslava 1948 Iscarex Č.Třebová 48:17,6

Muži D 1950 - 1941 ( 3 830 m ):

Ženy C 1965 - 1956 ( 7 230 m ):

Ženy D 1955 a starší ( 7 230 m ):

Muži E 1940 a starší ( 3 830 m ):

Ženy A 1990 - 1976 ( 7 230 m ):

Ženy B 1975 - 1966 ( 7 230 m ):



Celkové pořadí mužů ( 10 630 m ):

1. MA Havlíček Jan 1979 ASK Slavia Praha 39:15,4

2. MA Voják Jiří 1988 Mílaři Domažlice 40:23,2

3. MA Kučera Martin 1980 VSK UNI Brno 40:38,7

4. MA Pechek Petr 1983 Maratonstav Úpice 41:05,2

5. MA Losman Petr 1979 PSK Olymp Praha 41:28,9

6. MA Brýdl Pavel 1980 SK Nové Město nad Metují 42:09,0

7. MA Podroužek Dušan 1974 AC Slovan Liberec 42:21,4

8. MA Horáček Michal 1975 Iscarex Č.Třebová 42:39,2

9. MA Kořán Jakub 1988 Tatran Železná Ruda 43:31,5

10. MA Havelka Jan 1979 Maratonstav Úpice 43:42,0

11. MC Stránský Aleš 1960 Iscarex Č.Třebová 44:40,2

12. MA Bláha Tomáš 1976 AK ASICS Kroměříž 45:38,0

13. MA Boček Jan 1990 Lokomotiva Beroun 45:48,8

14. MB Ulich Petr 1968 MT Nové Město nad Metují 45:59,0

15. MA Šimůnek Jan 1982 Iscarex Č.Třebová 46:45,6

16. MA Stejskal Ladislav 1997 SK Čryři Dvory 47:25,6

17. MA Friček Martin 1979 Plzeň 47:51,0

18. MA Hochmut Milan 1987 Spartak Rožmitál 47:57,8

19. MA Frelich Martin 1971 SOKOL České Budějovice 48:28,7

20. MC Kolínek František 1956 AK Perná 49:52,4

21. MC Rus Zdeněk 1952 KČT Nýrsko 53:48,0

22. MA Varga Tomáš 1973 České Budějovice 54:44,2

23. MC Šrůtek Stanislav 1958 TJ Maratonstav Úpice 55:35,1

24. MB Kříž Václav 1964 Hlincova Hora 56:08,9

25. MB Novák Jaroslav 1964 SK Čryři Dvory 01:01,1

26. MC Krčka Bohuslav 1959 Bobo Team Větřní 01:01,2

27. MB Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 01:01,5

28. MB Zdeněk Libor 1966 UZ škoda Plzeń 01:03,4

29. MC Mražik Karel 1959 Kaplice 01:06,6

30. MB Bělka Jan 1963 Dukla Bánská Bystrica 01:08,3

31. MC Navrátil Bedřich 1952 Č. Krumlov 01:26,3

Celkové pořadí žen ( 7 230 m ):

1. ŽB Metelková Táňa 1972 SK Týniště nad Orlicí 31:13,0

2. ŽB Sekyrová Ivana 1971 AK Sokolov 33:01,0

3. ŽA Havlová Pavla 1982 PSK Olymp Praha 33:37,6

4. ŽA Pechková Jana 1985 Maratonstav Úpice 36:57,2

5. ŽB Ottová Radka 1966 Maratonstav Úpice 42:45,0

6. ŽA Faktorová Veronika 1984 AO Sokol ČB 43:35,9

7. ŽA Navrátilová Lucie 1980 Lokomotiva Trutnov 44:32,1

http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Havl%C3%AD%C4%8Dek%20Jan&jmenoindex=1673
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=ASK%20Slavia%20Praha
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Voj%C3%A1k%20Ji%C5%99%C3%AD&jmenoindex=15518
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=M%C3%ADla%C5%99i%20Doma%C5%BElice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Ku%C4%8Dera%20Martin&jmenoindex=6451
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=VSK%20UNI%20Brno
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Pechek%20Petr&jmenoindex=482
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=TJ%20Maratonstav%20%C3%9Apice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Losman%20Petr&jmenoindex=4
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=PSK%20Olymp%20Praha
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Br%C3%BDdl%20Pavel&jmenoindex=5089
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=SK%20Nov%C3%A9%20M%C4%9Bsto%20nad%20Metuj%C3%AD
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Podrou%C5%BEek%20Du%C5%A1an&jmenoindex=220
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=AC%20Slovan%20Liberec
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Hor%C3%A1%C4%8Dek%20Michal&jmenoindex=391
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Ko%C5%99%C3%A1n%20Jakub&jmenoindex=17199
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Tatran%20%C5%BDelezn%C3%A1%20Ruda
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Havelka%20Jan&jmenoindex=247
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Maratonstav%20%C3%9Apice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Str%C3%A1nsk%C3%BD%20Ale%C5%A1&jmenoindex=12
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=AK%20ASICS%20Krom%C4%9B%C5%99%C3%AD%C5%BE
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Bo%C4%8Dek%20Jan&jmenoindex=21425
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Lokomotiva%20Beroun
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Ulich%20Petr&jmenoindex=932
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=MT%20Nov%C3%A9%20M%C4%9Bsto%20nad%20Metuj%C3%AD
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=%C5%A0im%C5%AFnek%20Jan&jmenoindex=10
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Stejskal%20Ladislav&jmenoindex=31392
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=4DVCB
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Fri%C4%8Dek%20Martin&jmenoindex=4958
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Plze%C5%88
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Hochmut%20Milan&jmenoindex=28787
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Spartak%20Ro%C5%BEmit%C3%A1l
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Frelich%20Martin&jmenoindex=444
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=SOKOL%20%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Kol%C3%ADnek%20Franti%C5%A1ek&jmenoindex=254
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=AK%20Pern%C3%A1
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Rus%20Zden%C4%9Bk&jmenoindex=2809
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=K%C4%8CT%20N%C3%BDrsko
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Varga%20Tom%C3%A1%C5%A1&jmenoindex=27266
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=TJ%20Maratonstav%20%C3%9Apice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=K%C5%99%C3%AD%C5%BE%20V%C3%A1clav&jmenoindex=14227
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Hlincova%20Hora
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Nov%C3%A1k%20Jaroslav&jmenoindex=7350
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=4DVCB
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Metelkov%C3%A1%20T%C3%A1%C5%88a&jmenoindex=1616
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=SK%20T%C3%BDni%C5%A1t%C4%9B%20nad%20Orlic%C3%AD
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Sekyrov%C3%A1%20Ivana&jmenoindex=16157
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=AK%20Sokolov
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Havlov%C3%A1%20Pavla&jmenoindex=17130
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=PSK%20Olymp%20Praha
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Pechkov%C3%A1%20Jana&jmenoindex=1303
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=TJ%20Maratonstav%20%C3%9Apice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Ottov%C3%A1%20Radka&jmenoindex=26082
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Maratonstav%20%C3%9Apice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Faktorov%C3%A1%20Veronika&jmenoindex=19994
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=AO%20Sokol%20%C4%8Cesk%C3%A9%20Bud%C4%9Bjovice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Navr%C3%A1tilov%C3%A1%20Lucie&jmenoindex=489
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Lokomotiva%20Trutnov


8. ŽC Procházková Irena 1957 USK Praha 46:04,0

9. ŽA Kollertová Eva 1983 MT Nové Město nad Metují 46:24,0

10. ŽD Keprtová Miloslava 1948 Iscarex Č.Třebová 48:17,0

11. ŽC

Vraštilová 

Miloslava 1956 Jilemnice 48:33,0

12. ŽC Varholíková Ivana 1963 VK Slavia Praha 49:24,0

http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Proch%C3%A1zkov%C3%A1%20Irena&jmenoindex=3122
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=USK%20Praha
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Kollertov%C3%A1%20Eva&jmenoindex=18482
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=MT%20Nov%C3%A9%20M%C4%9Bsto%20nad%20Metuj%C3%AD
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Keprtov%C3%A1%20Miloslava&jmenoindex=22029
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Vra%C5%A1tilov%C3%A1%20Miloslava&jmenoindex=18491
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Vra%C5%A1tilov%C3%A1%20Miloslava&jmenoindex=18491
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=Jilemnice
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?jmeno=Varhol%C3%ADkov%C3%A1%20Ivana&jmenoindex=31396
http://www.iscarex.cz/vysledky.php?team=VK%20Slavia%20Praha
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